
LEGAJOS DERIVADOS A LAS OFICINAS DE MEDIACIÓN PENAL EN EL

AÑO 2023

 CIUDAD TOTAL

1 Paraná 675

2 Concordia 648

3 Concepción del Uruguay 619

4 Gualeguaychú 591

5 Chajarí 575

6 Villaguay 435

7 Nogoyá 429

8 Colon 412

9 Gualeguay 340

10 La Paz 316

11 Victoria 313

12 Rosario del Tala 231

13 Federación 204

14 Feliciano 161

15  San Salvador 86

16  Diamante 68

17  Federal 58

TOTAL 6161
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TABLA COMPARATIVA DE LEGAJOS DERIVADOS A LAS OFICINAS DE

MEDIACIÓN PENAL  EN EL AÑO 2020/2021/2022/2023

2020 2021 2022 2023

PARANÁ 1100 934 680 675

CONCORDIA 451 575 615 648

C DEL URUGUAY 560 738 683 619

GUALEGUAYCHÚ 551 612 601 591

GUALEGUAY 358 426 404 340

CHAJARÍ 163 343 433 575

VILLAGUAY 216 297 400 435

NOGOYÁ 400 529 495 429

LA PAZ 198 171 285 316

COLON 303 473 434 412

VICTORIA 262 298 276 313

R DEL TALA 279 264 268 231

FELICIANO 132 138 135 161

FEDERACIÓN 129 157 199 204

SAN SALVADOR 112 133 101 86

FEDERAL 18 24 71 58

DIAMANTE 187 75 92 68

 TOTAL 5419 6187 6172 6161


